
ZARZĄDZENIE NR 114/2023 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia dla Arkadiusza Świecha Dyrektora Zespołu Szkół w Wiadernie do 
realizacji założeń ustawy z dnia 7 lipca 2023 roku o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów 

i nauczycieli 

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
roku, poz. 40 ze zm.), w związku z realizacją ustawy z dnia 7 lipca 2023 roku o wsparciu rozwoju kompetencji 
cyfrowych uczniów i nauczycieli (Dz. U. z 2023r., poz. 1369) oraz § 6 umowy z dnia 7 października 2023 roku 
dotyczącej przekazania komputerów przenośnych typu Laptop, zawartej pomiędzy Skarbem Państwa - 
Ministrem Cyfryzacji a organem prowadzącym tj. Gminą Tomaszów Mazowiecki, zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Arkadiusza Świecha - Dyrektora Zespołu Szkół w Wiadernie do: 

1. odbioru komputerów przenośnych typu laptop dla uczniów klas czwartych Szkoły Podstawowej 
w Wiadernie wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Wiadernie przekazanych w ramach realizacji w roku 
szkolnym 2023/2024 programu „Laptop dla ucznia” 

2. podpisania w imieniu organu prowadzącego umów oraz protokołów przekazania na własność 
komputerów przenośnych typu laptop dla uczniów klas czwartych Szkoły Podstawowej w Wiadernie  
z rodzicem/opiekunem prawnym uczniów; 

3. podpisania w imieniu organu prowadzącego umów użyczenia oraz protokołów przekazania komputerów 
przenośnych typu laptop dla uczniów klas czwartych Szkoły Podstawowej w Wiadernie rodzicom/opiekunom 
prawnym uczniów. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 udzielone jest na czas realizacji zadania, tj. od dnia jego 
podpisania do dnia 31 grudnia 2023 roku. 

§ 3. Upoważnienie wygasa z chwilą jego wycofania, odwołania osoby upoważnionej z zajmowanego 
stanowiska, zakończenia kadencji dyrektora lub zakończenia realizacji zadania, o którym mowa w §1. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1DB4084-6747-4461-BAA3-86427CAC7764. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 114/2023 WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 23 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


